UNA INCONFORMIDADCUANDO SE ALEGA LA AUSENCIA DE

AQUÉLLA O SE TACHA DE INDEBIDA.4

Por lo antes expuesto, es procedente absolver a la autoridad

demandada de realizar el descuento de la cuota IPES del bono de

productividad que percibe cada trimestre la actora, por la cantidad

de $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 moneda nacional); lo
anterior con apoyo en lo preceptuado por el artículo 95, fracción 1,

de la Ley de Justicia Administrativa para el Estado de Sinaloa.

Estudio del tercer concepto de nulidad. - La parte actora

argumentó que la autoridad demandada infringió lo dispuesto por el